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STs utbildnings- och forskningspolitik 
Medlemmar i ST som är doktorander, forskare och 
lärare eller intresserad av dessa frågor är välkomna 
till möte den 18 mars.  
 
ST kommer under våren att skapa en hemsida och ett 
nyhetsbrev med fokus på utbildnings- och 
forskningspolitik, riktat speciellt mot forskare och 
lärare inom förbundet. På mötet kommer vi att 
presentera och diskutera det här projektet, STs 
utbildnings- och forskningspolitik samt aktuella 
utbildnings- och forskningsfrågor nationellt och lokalt. 
Just nu är t ex Daniel Tarschys utredning 
”Självständiga lärosäten” aktuell, som bland annat 
föreslår att regleringen av lärartjänster tas bort i 
högskoleförordningen och att kriterier för tillsättning 
osv istället bestäms av det enskilda lärosätet.  
 
Välkomna att diskutera dessa och andra aktuella 
frågor! 
 
Mötet äger rum onsdagen den 18 mars i  
Palaestras hörsal, övre delen kl: 13.15-15.00.  
 
Välkomna 

 

Ny hemsida 
Sektionen har en ny hemsida sedan några veckor och 
vid lanseringen av hemsidan har vi en tävling med 
kort svarsdatum. Vår strävan är att du skall ha tillgång 
till bra och nyttig information. Hör av dig om du har 
några synpunkter på innehållet eller om du saknar 
något. 

Vi behöver ditt svar senast den 4 mars, som ska 
skickas till st@st.lu.se  

Att det blivit så kort svarstid beror bland annat på 
problem vid bytet av universitetets e-postsystem.  

Prisutdelning vid årsmötet. 

 

 

 

 

STs aktiviteter och utbildningar för 
medlemmar  

Möjlighet finns för dig som är medlem att påverka 
vilka medlemsaktiviteter som Sensus/ST ska erbjuda 
medlemmarna. 

Ta kontakt med oss så vidarebefordrar vi dina 
önskemål till den grupp som planerar 
medlemsaktiviteter.  

 

Årsmöte 5 mars 
Sektionens årsmöte äger rum den 5 mars i Kårhusets 
hörsal. Klockan 17.30 samlas vi för årsmötet och 
därefter blir det mat i trevligt sällskap.  

Alla medlemmar är välkomna på mötet men 
anmälningstiden för att delta vid middagen har gått ut.  

 
Skicka in din arbetsbeskrivning! 
I förra veckan skickade vi ut blankett för 
arbetsbeskrivning till alla medlemmar. Vi behöver ha 
en aktuell arbetsbeskrivning från dig när det blir dags 
att förhandla din lön. 

 
Samtal om lön 
Dags för lönesamtal? En interaktiv kurs om 

lönesamtal hittar du på STs hemsida. Kursen ger dig 

tips om hur du förbereder dig inför lönesamtalet, hur 

du på bästa sätt genomför samtalet och hur du kan 

hantera ditt kroppsspråk. Gå in på www.st.org – För 

medlemmar – Medlemsutbildning. Du måste logga in 

med personnummer och lösenord som du lätt 

beställer. 
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